PAGE
2

     [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ
28.06.2017                                                                                                                    № 1203
О внесении изменения в решение Думы Находкинского городского округа от 02.10.2013 № 248 «Об образовании и утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Находкинского городского округа и урегулированию конфликта интересов»

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 02.10.2013 № 248 «Об образовании и утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Находкинского городского округа и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:
в абзаце третьем подпункта 4 пункта 1 слово «Михалева» заменить словом «Литвинова».
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                                                           Е.И. Воронин